

فرمانده یگان حفاظت سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری کشور:

ضرورت همراهی نیروهای مردمی در مدیریت حفاظت از عرصه های ملی و رفع مشکلات موجود

فرمانده یگان حفاظت سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری کشور گفت: مدیریت حفاظت از عرصه های ملی و رفع مشکلات موجود نیازمند همراهی نیروهای مردمی است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، مراسم تکریم و معارفه فرمانده جدید یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با حضور فرمانده یگان حفاظت سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور و هیئت همراه، مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس، رئیس پلیس پیشگیری استان فارس، رئیس عملیات پلیس پیشگیری، فرمانده یگانهای حفاظتی راه و شهرسازی راه آهن، اموراراضی، سازمان زندانها، پلیس فرودگاهها، یگان دادگستری، معاونان و روسای ادارات ستادی در سالن جلسات شهید سلیمانی اداره کل برگزار شد.

در این مراسم طی حکمی از سوی فرمانده یگان حفاظت سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور سرهنگ حسن امجدیان به عنوان فرمانده جدید یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری فارس منصوب و از تلاشهای سرهنگ سید محمد صدرایی نژاد در زمان تصدی این پست با اهدای لوح تقدیر قدردانی شد.

سرهنگ ستاد علی ملکی آهنگران فرمانده یگان حفاظت سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور با حضور در این مراسم گفت: مدیریت حفاظت از منابع طبیعی با استفاده درست از ظرفیت تمام دستگاه ها و سازمان ها و نیز مردمی کردن منابع طبیعی میسر خواهد شد.

آهنگران با اشاره به چالشهای جدی و حساس در حوزه جنگلها بویژه مساله مهم کاهش منابع آبهای زیر زمینی و مدیریت روان آبها بر هدف گذاری اساسی در زمینه مدیریت حفاظت از اراضی ملی تاکید و خاطرنشان کرد: براین باوریم که در مسیر مدیریت اراضی ملی و حفاظت از عرصه های منابع طبیعی می بایست از فرصت های ناشناخته بویژه ظرفیت نیروهای مردمی و تشکل ها بهره برد.

فرمانده یگان حفاظت سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور با بیان اینکه مدیریت حفاظت از عرصه های ملی و رفع مشکلات موجود در این عرصه ها نیازمند سازماندهی و هم افزایی با مردم و تشکلهای زیست محیطی است تصریح کرد: در این راستا تعامل و همکاری مناسب نیروی انتظامی در جلوگیری و کاهش جرایم و نیز تخریب و تصرف اراضی ملی داشته و امید است با پشتوانه و حمایت عوامل پلیس و دستگاه قضایی گامهای موثری در برخورد با متخلفان و متصرفان عرصه های ملی برداشته شود.

وی اظهارداشت: تعامل نیروی انتظامی با منابع طبیعی یک ضرورت انکار ناپذیر است تا بتوانیم در امر مبارزه با فرصت طلبان و متجاوزان این حوزه به شایستگی عمل کنیم.

سرهنگ محمد هاشم قسام رئیس پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی استان فارس نیز در این مراسم ضمن قدردانی از زحمات نیروهای منابع طبیعی در دفاع از انفال و اراضی ملی استان گفت: احساس مسئولیت همگانی و فرهنگسازی حفاظت از منابع ارزشمند طبیعی گام موثری در پیشگیری از تخریب و تصرف این عرصه هاست و در این راستا نیروی انتظامی همچون گذشته آمادگی همکاری کامل با منابع طبیعی در خصوص اجرای احکام قضائی پیشگیری از هرگونه تخریب و دخل و تصرف در عرصه ها را دارد.

حجت مرادی مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس در این مراسم با بیان اینکه پیشبرد اهداف منابع طبیعی مستلزم همکاری و تعامل دستگاههای اجرایی و نهادهای خصوصی بویژه، تشکلهای مردم نهاد، سمنها و بهره برداران عرصه های ملی است افزود: قطعا حمایتهای هرچه بیشتر دستگاه قضایی و نیروی انتظامی می تواند در حفاظت و توسعه بیشتر اراضی ملی استان و جلوگیری از تخریب و تصرفات احتمالی در این عرصه ها موثر باشد.

وی افزود: با برنامه ریزی اصولی و زیربنایی در این عرصه ها و همچنین بهره گیری از مشارکت های مردمی، جوامع محلی و تشکل های مردم نهاد، جلوگیری از تخریبها و آسیبهای وارده به عرصه های منابع طبیعی گرفته خواهد شد.

سرهنگ حسن امجدیان فرمانده جدید یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس هم با تاکید بر ضرورت اقدامات گسترده و و تدابیر لازم با اولویت بندی برنامه ها در سالجاری براساس تجربیات گذشته گفت: حمایت و پشتیبانی و هماهنگی سایر دستگاهها با منابع طبیعی می تواند به قانونمند شدن ضوابط سازمانی در اجرای وظایف اصلی در حفاظت بهتر از عرصه های ملی کمک کند.

سرهنگ سید محمد صدرائی نژاد فرمانده سابق یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس نیز در پایان این جلسه با اشاره به اقدامات حفاظتی انجام گرفته در عرصه های منابع طبیعی فارس گفت: کشف و شناسایی ۱ هزار و ۱۶۰ کوره زغالی و تشکیل ۲۶۲ فقره پرونده در این راستا، توقیف ۸۰۸ دستگاه خودرو حامل هیوزم و زغال جنگلی و توقیف ۱۹۱ دستگاه و تجهیزات غیر مجاز قطع درخت، خلع ید و قلع و قمع ۳ هزار و ۷۰۰ هکتار از اراضی ملی، اجرای احکام قضایی یک هزار و ۳۴۷ فقره پرونده قضایی و جذب ۳۷ هزار همیار طبیعت استان، کشف و ضبط بیش از ۳۰ هزار کیلوگرم محصولات فرعی قاچاق و ۶۳ هزار کیلوگرم زغال از مهمترین اقدامات انجام گرفته است.

در پایان حکم سرهنگ حسن امجدیان به عنوان فرمانده جدید یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری فارس قرائت و به وی اعطا گردید.